ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2018

                        № 30
с. Нялинское
Об отмене решения Совета депутатов сельского
поселения Нялинское  от 28.11.2012 № 25а

«Об утверждении избирательных округов

по выборам главы сельского поселения Нялинское»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003г. № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Нялинское:
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское  от 28.11.2012 № 25а «Об утверждении избирательных округов по выборам главы сельского поселения Нялинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

____________ В.М. Коптяев

	Глава сельского поселения Нялинское

____________ В.М. Коптяев